Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opétina Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality

ZYRA E PERSONELIT / KANCELARIJA OSOBLJE/ OFFICE OF PERSONNEL

DATE/DANA: 05.10.2021 |

REFERENCE/PREPORUKA | RN00007543 y & )

PER/ZA/TO: Kandidatét/ Publikun NG

NGA/OD/FROM: Fatmir Bytyci- Menaxher i Pefsonelit (/2 2{%:

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Rezultatet Preliminare t& verifikimif paraprak t&
| kandidatéve /Grupi Specialist Ligjon. -

Té nderuar,

Zyra e Personelit ju njofton se pas verifikimit paraprak té kandidatéve pér plotésimin e
kritereve té pérgjithshme dhe ato t& vecanta sipas konkursit pér Grupin Specialist
Ligjore- Zyrtar Ligjor 1 me numér RN00007543 i datés 25.08.2021 ka pérpiluar listén e
ngushté si né vijim:

Afrim Metaj;
Agim Pacaj;
Astrit Bekaj;
Blerim Ukayj;
Dona Idrizaj;
Fabiana Ferati;
Gazmend Sadriaj;
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Ismet Demayj;

Té gjithé kandidatét e lartpérmendur do t& njoftohen pér vendin dhe kohén e testimit
me shkrim.

Késhilla Juridike : Kandidatét qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté kané té drejté
ankese tek Zyra e Personelit né afat prej 3 ditésh nga data e pranimit t€ njoftimit.



